
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST I O34lll 12025/FE B-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI, DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNVERqIAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk ltu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

Kepada

'. a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019
tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/|)U1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
Skep/89/Xlt2024NBB tanggal 8 November 2024 tentang Pemberhentian
dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakartd Raya Nomor:
Skept277tXll2024lu9J tanggal 05 November 2024 tentang Revisi ke-ll
Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik
2024t2025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantdm'dalam lampiran surat penugasan ini.

Untuk : 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, ProdiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi, dan Prodi Doktor Ilmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202412025.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Dikeluarkan di : lakarta
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Rekap Kehadiran Dosen

2A05 - Pengembangan Karakter

 Cari Data

1 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 1

Kontrak perkuliahan
dan pemaparan RPS;
Pengantar dan
pengenalan Visi Misi
Ubhara Jaya

07:55:16
/ 06
Maret
2025

10:02:11 /
06 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

2 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 2

Konsep Diri 08:15:51
/ 13
Maret
2025

11:52:41 /
13 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

3 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 3

Proses Pengembangan
Diri

07:54:06
/ 20
Maret
2025

15:02:35 /
20 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

4 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 4

Meningkatkan
Kesadaran Diri

08:13:31
/ 27
Maret
2025

10:06:23 /
27 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

5 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 5

Memahami dan
mengimplementasikan
nilai ,norma,moral dan
interaksi dengan
lingkungan

08:03:10
/ 10 April
2025

10:30:21 /
10 April
2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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6 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 6

Sikap dan Perilaku 08:06:57
/ 17 April
2025

09:52:04 /
17 April
2025

Hadir Sudah
Validasi

7 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 7

Kepemimpinan 07:57:51
/ 24 April
2025

11:29:49 /
24 April
2025

Hadir Sudah
Validasi

8 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 8

Ujian tengah semester 08:02:47
/ 10 Mei
2025

11:40:31 /
10 Mei
2025

Hadir Sudah
Validasi

9 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 9

Pembentukan karakter 08:34:55
/ 15 Mei
2025

10:09:17 /
15 Mei
2025

Hadir Sudah
Validasi

10 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 10

Prinsip anti korupsi 08:02:06
/ 22 Mei
2025

10:37:38 /
22 Mei
2025

Hadir Sudah
Validasi

11 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 11

Penyebab dan Dampak
Korupsi

10:02:48
/ 11 Juni
2025

12:30:04 /
11 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

12 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 12

Sanksi Tindak Pidana
Korupsi

12:30:41
/ 11 Juni
2025

13:24:22 /
11 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

13 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 13

Peran Mahasiswa
dalam Pemberantasan
Korupsi

07:51:56
/ 12 Juni
2025

15:34:05 /
12 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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14 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 14

Perilaku efektif dan
identifikasi lingkungan

08:01:07
/ 19 Juni
2025

15:33:57 /
19 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

15 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 15

Pribadi Unggul dan
Bertanggung jawab

08:01:40
/ 26 Juni
2025

12:40:42 /
26 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

16 Pengembangan
Karakter

2A05 2 Pertemuan ke
- 16

Ujian Akhir Semester 08:20:06
/ 10 Juli
2025

09:30:57 /
10 Juli
2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status


v3.2.1Copyright © 2025 UBHARAJAYA (https://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.
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EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-1006 Smt/Thn  : 2/20242 Nama MK  : Pengembangan Karakter
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
Ruang  : MY-402 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A05 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410325271 ABATSHA ABDUL BASIT SURYADI H H H H H A H H H H H H H H H H

2 202410325126 ADELVA SALWANA PRAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410325262 ALIEF TEGAR WICAKSONO H H I H H H H H H H H H H H H H

4 202410325146 ALIFA NAZWA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410325266 AMANDA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410325264 BAHRUL ULUM H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410325366 BUNGA ISNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410325073 BUSHIDO BUGARIO H A A H H H H H H H H H H H A H

9 202410325141 DANARRA DZAKY RADITYA H A H H A H H H H A H H H H A H

10 202410325267 DIAH AYU KUSUMANING DEWI H H H H I I H H H H H H H H H H

11 202410325134 DIMAS PUTRA PRATAMA A A H H A H H H H H H H H H H H

12 202410325131 DISNIA NUR PRATIWI H H H H H H H H H H H H H S H H

13 202410325263 DIVA ALYCIA APRILLIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410325278 DWI INTAN SITI NUR HALISAH H H H H H I H H H H H H H H H H

15 202410327002 FAIRUZ DENAYA HAFNIDAFITRI H H H H H H H H H H H H H S H H

16 202310325353 FAJAR DANDI DARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410325276 FAREL ADRYANSYAH L TOBING H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410325137 FATIH SHALIH ABDIRRAHMAN H H H H H A H H H H H H H H H H

19 202410325138 HANIFAH NUR KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410325148 HELDA SALSABILA ZALFA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410325365 HELMY PUTRA KANAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410325139 INDIRA KHAIRANI H S H H H I H H H H H H H H H H

23 202410325127 JOSE IGNATIUS MADUWU H H H H H A H H H H H H H H H H

24 202410325265 M.REZA FATTAN H H S H H H H H H H H H H H H H

25 202410325136 MAHIB NAUFAL AZMI A A H H H H H H H H H H H H A H
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26 202410325149 MARSHANDA OKTA CAHYA RAMADHAN S H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410325154 MAULINA RAHMAWATI H H A H H H H H H H H H H H H H

28 202410325132 MUHAMAD NOVEL H A H H H S H H H A H H H H H H

29 202410325150 MUHAMMAD MAULANA FIRDAUS TABARUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410325143 MUTIARA HATIKU H H H H H I H H H H H H H H H H

31 202410325270 NABILA FIKRIAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410325269 NAILA KHANSA PUTRISARI H H H H H H H H H A H H H H H H

33 202410325128 NAZWA AZHARA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410325152 NOVELIA PRANESTI H H H H H H H H H H H H H S H H

35 202410325145 OLIVIA SEPTIANI I H H H H H H H H H H H H H H H

36 202410325277 PURI RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410325273 RAFIF ARI ARYASATYA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410325403 REVASHA PUTRI FEBRIYAN A H H H H H H H H A H H H H A H

39 202410325274 REVASYA ANANDA DWIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410325272 REZA SATRIO ALAMSYAH A H H H A H H H H H H H H H A H

41 202410325151 RIAHTA HERLINA GINTING H H H H H I H H H H H H H H H H

42 202410325140 RIZA YAZID ILMANI A H A H H H H H H A H H H H H H

43 202410325261 SYAEBA AGRIZ UMMAHATHUN H H H H H I H H H H H H H S H H

44 202410325268 SYIFA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202410325364 TAMARA PRISCILA NATALIA NAPITUPULU H H H H H H H H H A H H H H H H

46 202410325142 UMAR FACHRY H H H H S H H H H H H H H H H H

47 202410325147 WAHYU ADZKIYASILMI H H S H H H H H H H H H H H H H

48 202410325124 YULIA AMBAR WATI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202410325275 ZALFA NAILA ANINDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 06/03 13/03 20/03 27/03 10/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 27/05 03/06 12/06 19/06 26/06 10/07

Jumlah Hadir 42 43 43 49 44 39 49 49 49 43 49 49 49 45 44 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dovina Navanti
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1006 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Pengembangan Karakter SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGEMBANGAN KARAKTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410325271 ABATSHA ABDUL BASIT SURYADI 16 15 85.00 90.00 80.00 90.00 0.00 93.75 86.30 90.00 90.00 89.60 A

2 202410325126 ADELVA SALWANA PRAYA 16 16 90.00 95.00 80.00 85.00 0.00 100.00 87.50 85.00 90.00 89.00 A

3 202410325262 ALIEF TEGAR WICAKSONO 16 15 85.00 90.00 80.00 85.00 0.00 93.75 85.00 85.00 85.00 85.90 A

4 202410325146 ALIFA NAZWA 16 16 90.00 95.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 90.00 92.30 A

5 202410325266 AMANDA SALSABILLA 16 16 90.00 95.00 80.00 85.00 0.00 100.00 87.50 90.00 85.00 88.50 A

6 202410325264 BAHRUL ULUM 16 16 90.00 95.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 90.00 95.00 92.80 A

7 202410325366 BUNGA ISNIAWATI 16 16 90.00 95.00 80.00 85.00 0.00 100.00 87.50 80.00 90.00 87.50 A

8 202410325073 BUSHIDO BUGARIO 16 13 80.00 80.00 80.00 70.00 0.00 81.25 77.50 75.00 0.00 46.10 D

9 202410325141 DANARRA DZAKY RADITYA 16 12 80.00 70.00 80.00 70.00 0.00 75.00 75.00 70.00 50.00 63.50 C+

10 202410325267 DIAH AYU KUSUMANING DEWI 16 14 80.00 85.00 80.00 85.00 0.00 87.50 82.50 85.00 90.00 86.80 A

11 202410325134 DIMAS PUTRA PRATAMA 16 13 75.00 80.00 80.00 80.00 0.00 81.25 78.80 70.00 80.00 76.90 A-

12 202410325131 DISNIA NUR PRATIWI 16 15 90.00 90.00 80.00 85.00 0.00 93.75 86.30 83.00 90.00 87.50 A

13 202410325263 DIVA ALYCIA APRILLIYANI 16 16 90.00 95.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 90.00 92.30 A

14 202410325278 DWI INTAN SITI NUR HALISAH 16 15 85.00 90.00 80.00 85.00 0.00 93.75 85.00 80.00 90.00 86.40 A

15 202410327002 FAIRUZ DENAYA HAFNIDAFITRI 16 15 90.00 90.00 80.00 85.00 0.00 93.75 86.30 85.00 90.00 88.10 A

16 202310325353 FAJAR DANDI DARIYANTO 16 16 90.00 95.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 90.00 95.00 92.80 A

17 202410325276 FAREL ADRYANSYAH L TOBING 16 16 90.00 95.00 80.00 85.00 0.00 100.00 87.50 85.00 85.00 87.00 A

18 202410325137 FATIH SHALIH ABDIRRAHMAN 16 15 85.00 90.00 80.00 90.00 0.00 93.75 86.30 85.00 95.00 90.10 A

19 202410325138 HANIFAH NUR KOMALASARI 16 16 90.00 95.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 85.00 90.30 A

20 202410325148 HELDA SALSABILA ZALFA 16 16 90.00 95.00 80.00 80.00 0.00 100.00 86.30 85.00 80.00 84.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1006 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN :  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Pengembangan Karakter SKS : 2 NID : 050610004
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGEMBANGAN KARAKTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410325365 HELMY PUTRA KANAYA 16 16 90.00 95.00 80.00 80.00 0.00 100.00 86.30 80.00 85.00 85.30 A

22 202410325139 INDIRA KHAIRANI 16 14 80.00 85.00 80.00 85.00 0.00 87.50 82.50 80.00 95.00 87.30 A

23 202410325127 JOSE IGNATIUS MADUWU 16 15 85.00 90.00 80.00 80.00 0.00 93.75 83.80 80.00 85.00 84.10 A

24 202410325265 M.REZA FATTAN 16 15 85.00 90.00 80.00 85.00 0.00 93.75 85.00 90.00 85.00 87.40 A

25 202410325136 MAHIB NAUFAL AZMI 16 13 80.00 80.00 80.00 85.00 0.00 81.25 81.30 90.00 85.00 85.40 A

26 202410325149 MARSHANDA OKTA CAHYA RAMADHAN 16 15 85.00 90.00 80.00 85.00 0.00 93.75 85.00 90.00 85.00 87.40 A

27 202410325154 MAULINA RAHMAWATI 16 15 85.00 90.00 80.00 80.00 0.00 93.75 83.80 75.00 85.00 82.60 A

28 202410325132 MUHAMAD NOVEL 16 13 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 81.25 80.00 80.00 80.00 80.10 A

29 202410325150 MUHAMMAD MAULANA FIRDAUS TABARUDIN 16 16 90.00 95.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 90.00 90.00 90.80 A

30 202410325143 MUTIARA HATIKU 16 15 85.00 90.00 80.00 90.00 0.00 93.75 86.30 90.00 90.00 89.60 A

31 202410325270 NABILA FIKRIAH PUTRI 16 16 90.00 95.00 80.00 85.00 0.00 100.00 87.50 85.00 90.00 89.00 A

32 202410325269 NAILA KHANSA PUTRISARI 16 15 90.00 90.00 80.00 85.00 0.00 93.75 86.30 75.00 90.00 85.10 A

33 202410325128 NAZWA AZHARA AULIA 16 16 90.00 95.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 90.00 90.00 90.80 A

34 202410325152 NOVELIA PRANESTI 16 15 90.00 90.00 80.00 90.00 0.00 93.75 87.50 90.00 90.00 89.90 A

35 202410325145 OLIVIA SEPTIANI 16 15 85.00 90.00 80.00 80.00 0.00 93.75 83.80 80.00 85.00 84.10 A

36 202410325277 PURI RAHMADANI 16 16 90.00 95.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 85.00 95.00 91.30 A

37 202410325273 RAFIF ARI ARYASATYA 16 16 90.00 95.00 80.00 80.00 0.00 100.00 86.30 80.00 85.00 85.30 A

38 202410325403 REVASHA PUTRI FEBRIYAN 16 13 85.00 80.00 80.00 90.00 0.00 81.25 83.80 90.00 90.00 87.90 A

39 202410325274 REVASYA ANANDA DWIAN 16 16 90.00 95.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 85.00 90.30 A

40 202410325272 REZA SATRIO ALAMSYAH 16 13 80.00 80.00 80.00 70.00 0.00 81.25 77.50 80.00 40.00 63.60 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1006 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN :  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Pengembangan Karakter SKS : 2 NID : 050610004
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGEMBANGAN KARAKTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410325151 RIAHTA HERLINA GINTING 16 15 85.00 90.00 80.00 90.00 0.00 93.75 86.30 85.00 95.00 90.10 A

42 202410325140 RIZA YAZID ILMANI 16 13 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 81.25 80.00 80.00 85.00 82.10 A

43 202410325261 SYAEBA AGRIZ UMMAHATHUN 16 14 85.00 85.00 80.00 90.00 0.00 87.50 85.00 95.00 90.00 90.30 A

44 202410325268 SYIFA APRILIA 16 16 90.00 95.00 80.00 95.00 0.00 100.00 90.00 95.00 95.00 94.50 A

45 202410325364 TAMARA PRISCILA NATALIA NAPITUPULU 16 15 90.00 90.00 80.00 85.00 0.00 93.75 86.30 70.00 90.00 83.60 A

46 202410325142 UMAR FACHRY 16 15 85.00 90.00 100.00 80.00 0.00 93.75 88.80 85.00 70.00 80.60 A

47 202410325147 WAHYU ADZKIYASILMI 16 15 85.00 90.00 80.00 80.00 0.00 93.75 83.80 85.00 70.00 79.60 A-

48 202410325124 YULIA AMBAR WATI 16 16 90.00 95.00 80.00 80.00 0.00 100.00 86.30 75.00 85.00 83.80 A

49 202410325275 ZALFA NAILA ANINDYA 16 16 90.00 95.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 90.00 95.00 92.80 A
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